ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 30
XIX  заседание II созыва                п.г.т. Уруссу                           22 июня  2012 г.

О внесении изменений

 в Решение Ютазинского районного
Совета от 28.03.2012 года № 10
«О предельных размерах земельных участков,

предоставляемых гражданам постоянно проживающим

на территории Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан, имеющих трех и более

детей, не достигших восемнадцатилетнего возраста,

в собственность бесплатно»
Рассмотрев протест прокурора Ютазинского района Республики Татарстан от 25 мая  2012 года  № 2.8.2 – 12, а так же в целях приведения в соответствие Решения Ютазинского районного Совета от 28.03.2012 г. № 10 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам постоянно проживающим на территории Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, имеющих трех и более детей, не достигших восемнадцатилетнего возраста, в собственность бесплатно» с действующим законодательством Совет Ютазинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. В  решение Ютазинского районного Совета от 28.03.2012 г. № 10 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам постоянно проживающим на территории Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, имеющих трех и более детей, не достигших восемнадцатилетнего возраста, в собственность бесплатно» внести следующие изменения:
-   п. 1 после слов «предварительного согласования места размещения объектов для осуществления:» заменить следующими словами «индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного  подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), садоводства или огородничества – площадью от 0,06 га до 0,20 га».
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Ютазинская новь» (Ютазы таңы) и на сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  на постоянные комиссии по социальной политике, по экологии и землепользованию.
Заместитель Главы Ютазинского
муниципального района –
заместитель Председателя

Ютазинского районного Совета                                                   Р.К. Хакимова